
平成２７年８月２５日

保護者の皆様へ

日南市立酒谷児童館

館 長 松山佳穂子

日南市立酒谷小学校

校 長 髙妻 智子

日南市立酒谷中学校

校 長 前田 俊彦

秋季大運動会の開催について（ご案内）

暮夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

また、日頃より、児童館や小・中学校の教育推進について、深いご理解と温かなご協力を

賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、平成２７年度酒谷児童館・酒谷小・中学校合同秋季大運動会を下記により開催しま

す｡

つきましては、ぜひご来校いただき、児童生徒を激励くださいますよう案内申しあげます。

記

１ 日 時 平成２７年 ９月１３日(日) 【雨天時は１４日(月)】

・ 開会式予定時刻（入場開始） ８：３０

・ 競技開始予定時刻 ９：００

・ 閉会式終了予定時刻 １５：００

※ 開催の場合は，午前６時に煙火を打ち上げます。（打ち上げ時刻

は天候の関係で多少ずれる場合があります。）

２ 場 所 酒谷小学校運動場

３ その他 駐車場は、｢山村広場｣（第二グラウンド等）をご利用ください。

路上駐車は、ご遠慮ください。（交通事故発生の誘因ともなります）


